
Zemědělské družstvo Unčovice se sídlem Unčovice 53, 784 01 Litovel

Dodatek č. 6
k podnájemní smlouvě č. 239 ze dne 18.10.2006

(dále jen „smlouva")

Podnajímatel: Zemědělské družstvo Unčovice
se sídlem část Unčovice 53, 784 01 Litovel
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
oddíl DrXXIV, vložka 667 
1Č: 00147630 DIČ: CZ00147630
c-mail: zduncoviceiSzduncovice.czv_'
peněžní ústav: ČSOB, a.s., číslo účtu: ■■■■■■■■■ 
zastoupený předsedou představenstva Ing. Miladou Měsícovou a členem 
představenstva Ivetou Vaňkovou 

a

Podnájemce: Statutární město Olomouc
se sídlem Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DTČ:CZ 00299308
zastoupený PhDr. Pavlem Urbáškcm. náměstkem primátora

I.

Podnajímatel a podnájemce se dohodli na změně smlouvy v těchto bodech:

1. článek 1. odst. 1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Podnajímatel jc na základě uzavřených nájemních smluv oprávněným uživatelem 
pozemků p.c. 855/56 a 855/58 vedených jako ostatní plocha, vše v k.ú. Horka nad Moravou, 
jak je uvedeno v přiložené katastrální mapě, která je přílohou č. 1 k této smlouvě.

2. Článek II. smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Podnajímatel touto smlouvou přenechává do užívání podnájemce (do podnájmu) část 
shora uvedených pozemků o celkové výměře 90 m2 zaznačenou v příloze č. 1 pro účely 
parkováni motorových vozidel. Podnájemce shora uvedené pozemky uvedené v či. 1 této 
smlouvy do podnájmu přijímá.

3. Článek Tlí. odst. 2 smlouvy se mění takto:

2) Tuto smlouvu lze vypovědět ve dvouleté výpovědní době, s počátkem jejího běhu 
od následujícího dne po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4. Článek IV. smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:



Smluvní strany sjednávají za užívání část pozemků celkové roční nájemné ve výši 
4.807,- Kč + platná sazba DPH. Sjednané roční nájemné se zavazuje podnájemce zaplatit ve 
dvou pololetních splátkách, a to vždy do 14 kalendářních dnů prvního měsíce příslušného 
pololetí, a to na základě splátkového kalendáře, který je nedílnou součástí této smlouvy.

5. Článek VI. odst. 6 smlouvy se nově označuje jako odst. 8 a do článku VI. se vkládají 
následující odstavce 6 a 7:

6) Podnajímatel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatku může 
být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů.

7) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů.

11.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v jejím původním znění a ve znění pozdějších 
dodatků.

Tento dodatek jc platný dnem jeho podpisu a účinný od 1.1.2018.

Příloha 5. 1: mapa s vyznačeným předmětem podnájmu 
Příloha č. 2: splátkový kalendář pro rok 2018

V Unčovicích 14.12.2017

Ing. Milada Měsícová 
předseda představenstva

Iveta Vaňková 
člen představenstva

V Olomouci dne 19.12.2017

Za podnájemce:

PhDr.Pavel Urbašelí 
náměstek primátora



Publikace dat (SKN - Os :640ms, 1 prvků. Stránka č, I z 1

\totmn«nbmapíí * ÓHofoK, .‘Asftti Š«»p* pos. * crtoíoto

852/2

855/32

849/4
\5ř*

ěaftel {Kata^tratrii mapaSPřahiedov*

Obsah katastrální mapy a mapy pozemkového katastru se zobrazil}® od měřítka 1:5000.
Podrobnější informace k používání mapy, aktualizaci dat a jejího obsahu jsou uyedeny v nápovědě { PDf formát). 
Veškeré zjištěn* hodnoty souřadnic a délek nelze využívat pro vytyčováni hranic pozemků v terénu.

http://sgi.nahlÍ2enidokn.cuzk.cz/marushkaydefault.aspx?ťhemeid=3&&MarQueryId=6D2BCEB5&MarQParam0=642061&MarQParamCo... 22.9.2017

1/' 
v?

 v n
on

 n
/d

http://sgi.nahl%c3%8d2enidokn.cuzk.cz/marushkaydefault.aspx?%c5%a5hemeid=3&&MarQueryId=6D2BCEB5&MarQParam0=642061&MarQParamCo


Statutární město Olomouc 
Horní náměstí č.p. 583 
779 11 Olomouc

DIČ: CZ00299308

Věc: Příloha č. 2 k dodatku č. 6 ke smlouvě ě. 239
Unčovice 14. prosince 2017

Splátkový kalendář

Za nájem dle smlouvy č. 239 ze dne 18.10.2006 ve znění dodatku č. 6 Vám vystavujeme

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ Č. 2/2018

pololetní splátky pololetní splátka sazba DPH celkem
od - do bez DPH % DPH v Kč Kč

1.1.2018-31.12.2018 2.403,50 21 504,70 2.908,20

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy první 
kalendářního pololetí roku 2018, tedy 1.1.2018 a 1.7.2018.

den prvého měsíce příslušného

Evidenční číslo daňového dokladu (variabilní symbol) - kontrolní hlášení oddíl B2: 
leden až Červen 2390118 červenec až prosinec 2390718

Číslo bankovního účtu: 
Splatnost: do 14-tčho dne prvního měsíce příslušného pololetí

Za pronajímatele:

"bag. Milada Měsícová 
předseda představenstva

Za nájemce:

Iveta Vaňková 
člen představenstva


